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Av Reiulf Pedersen

Bildet viser utsikten fra Buholmen på Kløkstad mot Skaugnesodden, 
Mulstranda og Mjellfjellet. Her i nærheten bor min mor og jeg er så heldig å 
ha en hytte her. 

Et bittelite utdrag av Bodø, Salten og Norge. Her har mine forfedre på fars-
sia levd og slitt med havet og jordbruk. Stort sett fiskerbønder. Enda er det 
djupe slektsbånd til mange som lever her. Etter å ha granska litt i slekta på 
denne sida så ser jeg at folkene mine kom fra Landegode, Saltdal, Festvåg, 
Kjerringøya og eldgamle lange røtter i Nordfold og Indre Salten. Et og annet 
innslag fra Voss og Sunnmøre var det også. 

Det er noe fint med de gamle røttene, selv om en ikke vet så mye om 
enkeltpersonene. Det er spennende. Men fantasien om hvem de var er i fri 
flyt.

Det vi kan si noe sikkert om er at de var her, navnene, Reidar og Ingrid, 
Kristian og Amanda, Oscar og Emma, min fars foreldre og besteforeldre. 

Slekta kan gi en god identitets- og tilhørighetsfølelse. Å huske navnene 
deres er viktig tror jeg.

Men det finnes viktigere ting, som for eksempel; hvilket liv en selv lever 
og hvordan en tar vare på sine egne etterkommere og det samfunnet en lever 
i. Dette tror jeg våre forfedre var sterkt klar over. 

Vi står foran fastetiden. Fastelaven er over og i skrivende stund er det 
blåmandagen, der det tradisjonelt ble brukt en blå alterduk for å markere at 
fastetiden er i anmarsj. I morgen er det feitetirsdag, før askeonsdagen kom-
mer med sekk og aske. Da skal vi samle konfirmantene til gudstjeneste. Da 
skal vi tegne et kors i aske i panna deres og oss selv for å markere tiden vi går 
inn i.

Vi kan takke fastetiden for flere ting. Den katolske kirkes fastetid og  
ukentlige fredagsfasten førte til at kirkens medlemmer ikke fikk spise kjøtt, 
bare fisk. Det gjorde Europa til et enormt marked for fisk, og tørrfisken 
fra Lofoten fikk avsetning. Den gang som nå var det nok Hanseatene og  
mellomleddene som dro av gårde med den store fortjenesten, men det gjorde 
det leveligere å bo på steder som på Kløkstad. År om anna siger skreien opp 
på Skaugvika også.

Den andre tingen som fastetiden kan gi oss om vi vil, er en ettertanke på 
om hva som er viktig i livet. 

Det sies at hvis en skulle rive ut de sidene i bibelen som er kritiske til sek-
sualitet og alkohol så ble det noen ark, men om en skulle fjerne de sidene som 
omtaler menneskenes grådighet og pengebegjær kritisk, så forsvant halve 
bibelen.

Det sier, litt unøyaktig, men likevel, noe om proposjonene på hva rikdom 
og penger i følge bibelen, gjør med folk.

Martin Luther åpna for at enkeltmennesket og identitet er viktig for Gud. 
Han åpna for at tysk, norsk, pitesamisk var viktigere enn kirkespråket Latin, 
for de som prata disse språkene.

Han var dessuten  kritisk til den fasten som gjorde folk sjølopptatte og han 
sa, som det står (litt unøyaktig sitert), i det gamle testamentet, at den rette 
fasten er å bry seg om andre, innflyttere, flyktninger, enker og farløse og at en 
har hjertet på rett sted.
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Det fineste og mest kreative ved våren 
er det som ligger i dvale eller slumrer 
til temperaturen er passe, bryter gjen-
nom snø, is og asfalt. Elias Blix skriv 
i en av salmene om dette under vi er 
vitne til her nord hver vår:
 
«Det er vel fagre stunder 
når våren kjem her nord	
og atter som eit under
Nytt liv av daude gror.»
 
Når april kommer, står blomstene i 
kø for å glede oss med sitt gjensyn fra 
i fjor. Den første er blåveisen som her 
i Bodøområdet har nordgrensen for 
arten. Den er registrert mange plasser i 
indre strøk og ved bergene langs kysten 
der det er kalk i grunnen. Den blom-
strer ikke i store tuer som på Østlandet 
og Trøndelag, men oftest enkeltvis.
 

Den neste planten som vi vil ta med 
og som lyser solgul mot oss er heste-
hov, det latinske navnet synes barna er 
veldig morsomt tussilago farfara. Den 
er snar til å etablere seg i skråninger 
og åpne jordhauger der det har vært 
anleggsvirksomhet. 
 
Alle fylkene i Norge har sin egen 
blomst. Rødsildre er fylkesblomsten 
for Nordland. Grunnen til at den ble 
valgt er flere. Den trives best der det 
er kalk i fjellet og i kalksand, og det er 
det rikelig av i Nordland.  Rødsildre 
er en av de tøffeste artene vi har. Den 
blomstrer på de høyest fjell og er fun-
net helt opp på 5000 meter over havet. 
Den vokser på Grønland og så langt 
nord som 80 grader, den tåler tørke og 
ikke minst er den en gammel art. Her i 
Nordland ser vi den oftest ved kysten 

på svaberg og på kalkrik grusjord. Den 
blomstrer fra april til juni og av og til 
mens snøen enda ligger rundt rødsil-
dretuene.

Vårtegn fra fugleverden er mange, det 
kjæreste er vel tjelden. Den kommer i 
større flokker i februar-mars og samler 
seg ofte på holmer, skjær og strender. 
De «bygger» ofte reir i en sandgrop på 
eller ved stranda.

Det er mange gåsearter på vei nordo-
ver. Ja, flere skal helt til Svalbard. Noen 
mellomlander her på de åpne markene 
i Saltenområdet. Grågåsa har etablert 
seg på holmer og øyer her hos oss. Vi 
ser dem ofte om våren beite på jordene 
på Kjerringøy, også nær bebyggelsen.

Snøspurven er en kjær liten trekkfugl 
som kommer i store flokker på mellom-
landing i våre områder. Noen etablerer 
seg i lavlandet, men de fleste foretrek-
ker fjellet eller Svalbard som sitt som-
merområde.

En helg i slutten av januar er det hage-
fugltelling i hele Norge. Disse tell- 
ingene viser en nedgang for de fleste 
artene, men vi håper på en mild og fin 
vår og en utmerket sommer for både 
blomster, dyr og mennesker.   

De første vårtegn
Tekst og foto: Aud og Knut Jørgen Olsen

Hestehoven -Tussilago farfara

Kirkeklubben skal i vår 
jobbe med FN`s bærekrafts-
mål, i et kirkelig perspektiv

Tekst og foto: Heidi Vollen  
 
Bærekraftmålene angår alle men-
nesker, men i kirkeklubben prøver vi 
å koble opp ulike bibeltekster til de 
ulike målene vi har valgt. Som for eks-
empel skapelsesberetningen i 1. mose-
bok, som vi knytter opp med mål 14: 
livet under vann og 15: livet over land. 
Barna vet allerede veldig mye om 
bærekraft og at tanken bak er å ta vare 
på kloden og alt som er på den, så det 
er en meget og engasjert, kunnskaps-
rik gjeng. Vi jobber tverrfaglig med 
alt fra bibelhistorie, kreativt, sang og 
gudstjenesteliv. 

Dette er en spennende metode å jobbe 
med, og vi ser at barnegruppa trives 
og tilegner seg kunnskap om miljø, 
nestekjærlighet, refleksjon, historien, 
fremtiden og masse ideer for hvordan 
vi i felleskap kan ta vare på vår fantas-
tiske klode.  Vi voksne som jobber med 
dem, følger litt interessen også, slik 
at barnegruppa har rom for å kunne 
forlenge arbeidet med de enkelte 
bærekraftmålene om de ønsker det. En 
skapende og givende prosess. 

«Det bli lys på himmelhvelvingen  
til å skille dagen fra natten! Og de 
skal være til tegn og fastsatte tider og 
dager og år. 15 Og de skal være til lys 
på himmelhvelvingen, til å lyse over 
jorden.»
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Inger Johanne Lindahl er 
nestleder i Kirkens bymis-

jon i Nordland. Vi i 
Kirkespeilet har fått en 
samtale med henne. Vi 
vil gjerne få kjennskap 
til bymisjonen sitt 
arbeid for flyktninger i 
Ukraina.

Kirkens bymisjons sin 
visjon er at alle mennesker 

skal erfare respekt, omsorg 
og rettferdighet uansett hvem 

de er eller hvor de kommer fra. Vi 
har som mål å bistå dem som av ulike grunner trenger hjelp 
i hverdagen. Vi som alle andre merker at mange nye har  
kommet til landet og til byen vår. Bodø kommune var en av 
de første byene som åpnet opp flere akuttmottak i mars i fjor. 

Det første vi gjorde var å inngå et samarbeid med mottakene 
og Saltstraumen menighet om matlevering og noe aktivitet. 
Etter hvert har behovene endret seg, i dag er det tre av våre 
tiltak i Bodø som ukrainske flyktninger søker til. 

Det ene er Skattkammeret vårt på Mørkved. Der har vi 
utlån av fritidsutstyr, vi har overskudd og utdeling av fri-
tidsklær og uteklær som er kjærkommet for mange. Vi tilbyr 
også ukentlige aktiviteter for barn og unge. Mange har fun-
net veien dit, og flere barn og familier har deltatt på både 
ukentlige aktiviteter og våre ferietilbud. 

Det andre er Møtestedet, vår kafé i Bankgata. Den er åpen 
alle hverdager og der er det mulighet til ett varmt måltid, 
brødskiver og et sosialt sted å være. Flere og flere fra Ukraina 
har oppdaget Møtestedet. I august smurte vi gjennomsnitt 4 
brød per dag, i februar har det gått 11-13 brød hver dag. 

Det siste er matstasjonen. Matstasjonen har gått fra å 
være en selvbetjent overskuddsbutikk (før pandemien) til 
utkjøring av matpose, en matpose ukentlig til dem som har 
bedt om det. I dag er det frivillige som gjør all jobben med 
henting, sortering, pakking og utkjøring av mat. Vi har inntil 
nylig kjørt ut ukentlig til adresser i hele Bodø. Det er mange 
årsaker som gjør at vi opplever en svært økende etterspørsel 
etter mat. Det er kombinasjon av økte priser på mat, strøm, 
drivstoff samt økte renter mens satsene for økonomisk hjelp 
er så å si uendret. Flere har brukt opp den økonomiske buff-
eren de hadde, det er også en langtidseffekt av pandemien. I 
august delte vi ut mat til ca 350 personer, etter jul har vi over 

800 personer som ba om ekstra mat. Kombinasjon postpan-
demi og økende antall flyktninger medførte at mange ville 
bidra med gaver og penger samt at vi fikk tilsagn på en del 
offentlig tilskudd. Det gav oss muligheter til å kjøpe inn mat 
med lang holdbarhet på slik at vi kunne tilby næringsrike og 
velfylte matposer. Vi har totalt handlet mat for over 1 mil-
lion bare det siste halve året i tillegg til overskuddsmaten fra 
butikker og grossister. 

Hva er særlige utfordringer nå?
Nå har vi en annen situasjon, pengene til matinnkjøp er 
brukt opp og det er mindre overskuddsmat fra butikker (vi 
er mange flere som er mer bevisst på å handle nedsatte mat-
varer). 

I begynnelsen av februar i år måtte vi erkjenne at vi hverken 
klarer, eller har mat nok til å kunne dele ut matpose en gang 
per uke. Nå får dem som ber om det, en matpose hver fjor-
tende dag. Dette opplever vi vanskelig for vi vet at den uke-
ntlige matposen utgjør en stor forskjell i de ulike hjem. 

Hvordan kan vi, som frivilige, bidra?
Det er mange måter vi alle kan støtte arbeidet til Kirkens 
Bymisjon her i byen. Vi har i dag rundt 100 aktive frivil-
lige, og vi har alltid behov for flere. Ta kontakt hvis du har 
tid og mulig til å være med. Vi har behov for frivillige i alle 

«Ett møte kan endre et liv. 
Flere møter kan endre et helt samfunn»
Om Kirkens bymisjon sin innsats for flyktninger fra Ukraina.

Av Anna-Helene Johnsen

Foto: Kirkens bymisjon

Foto: Svein Valle
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Konfirmanter bringer håp

15 år gamle Deodata Julius Anii. Etter at landsbyen hun 
bor i fikk vann er livet hennes blitt mye bedre og hun kan 
fokusere på skolearbeid.

Sammen med konfirmanter over hele landet, gjør konfir-
manter og frivillige i Rønvik menighet seg klare for inns-
amling til Kirkens Nødhjelps årlige fasteaksjon. Tirsdag 
28. mars mellom 18 og 21 gjennomfører Rønvik menighet 
bøsseaksjon. De samler inn penger til arbeidet over hele 
verden, og gir håp der nøden er størst. 

Totalt samlet Rønvik menighet inn 96665 kr i 2022. 
(Bøsseaksjon, offer og direkte innbetalinger i vårt geogra-
fiske område) 

Fasteaksjonen gir Kirkens Nødhjelp mulighet til å redde liv 
i akutte kriser og forandre liv på sikt. Takket være innsam-
lede midler hadde Kirkens Nødhjelp mulighet til å gi akutt 
nødhjelp til flyktninger da krigen brøt ut i Ukraina for over 
et år siden. I Syria gir Kirkens Nødhjelp katastroferespons 
til jordskjelvrammede i form av mat, vann, hygieneartikler 
og tepper. Samarbeid med lokale partnere muliggjør rask 
respons når kriser og katastrofer inntreffer. 

Årets aksjon har tittelen «Håp i en dråpe vann». Vann gir 
håp og positive ringvirkninger for enkeltmennesker og 
lokalsamfunn. Med en brønn på landsbygda i Tanzania får 
jenter, som ellers ville gått store avstander for å hente 
vann til familien, mulighet til å gå på skole og få utdanning. 
Tilgang til rent vann fører til færre vannbårne sykdommer, 
og gir bedre helse. Smarte dryppsystemer gir bønder i 
Tanzania og Malawi mulighet til å tredoble inntektene sine, 
og dermed stå bedre rustet mot klimaendringer. 

Diakon Vigdis Larsen er ansvarlig i Rønvik . Tlf 47095166
I Kjerringøy menighet blir det ikke bøsseaksjon i år men 
alle kan vippse direkte med vippsnr 2426.

Kontonummer 1594 22 87493
Vipps til 2426

Mer informasjon om Fasteaksjonen: 
https://www.fasteaksjonen.no/

Tekst/foto: Kirkens Nødhjelp

våre tiltak. Skattkammeret på Mørkved (Kongsdatterveien 
26-28) tar imot brukte fritidsklær, sko, fritidsutstyr som vi 
gir ut gratis. Gode uteklær, utesko og ulltøy er det stor etter-
spørsel av. Vi har også en egen bursdagsgaveavdeling, har 
du flotte ubrukte ting som du ikke trenger, så kom med det! 
Det er særskilt egnede gaver til barn og familier som etter-
spørres. 

Økonomiske gaver i form av penger, sponsing av produk-
ter og tjenester er alltid kjærkomment. Alle gavene vi får 
brukes til vårt arbeid i Nordland. Vi selger blant annet et 
«verdikort» til kr 200 som utelukkende går til matinnkjøp til 
Møtestedet og Matstasjonen. 

Vi har Englefabrikken, en popup-butikk i Bodø sentrum 
(Sentrumsgården) hvor du kan du kjøpe flotte gaver, gaver 
som er lokalt produsert, bærekraftig, kortreist og menings-
fulle. 

Det nærmer seg vår og tid for sykling. Anbefaler alle å ta en 
tur innom Pedalen i Bankgata, vårt arbeidstreningstiltak for 
ungdom. Vi selger gode bruktsykler, vi tilbyr service og vi 
har utvalg av div sykkelproduker som hjelmer, sykkelvesker 
mm. Elsykler kan vi også formidle fra en leverandør i 
Trondheim. 

Og så må vi selvsagt ikke glemme forbønn og omtanke, ta 
oss med i kveldsbønn og lystenning. 

Vi i Kirkespeilet takker for samtalen, ønsker lykke til og lar 
oss utfordre!

Foto: Kirkens bymisjon
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Gjensyn med Kjerringøy etter 68 år

Hvor gammel var du da dere flytta til 
Kjerringøy?
Jeg var 6 år, så jeg hadde en viktig 
del av oppveksten min her. Det var 
en fantastisk tid, og Kjerringøy med 
Strandåtind har alltid stått for meg 
som barndommens paradis, sier han 
med et varmt smil.

Fortell litt mer om den tida!
Mortfiske i Larsvika
Jeg begynte jo på skolen – først små-
skolen i et lite hus nær handelsstedet, 
så på storskolen i Os. Dit sykla 
vi, gjerne flere stykker sammen. 
Men om vinteren hadde vi 
skoleskyss med han Peder. Han 
hadde bygdas eneste drosje,  
det var vel ikke mer enn 4-5 
biler her da. De måtte jo heises 
i land med  kran fra rutebåten.

Hva holdt du på med som gutt?
Vi hadde 14 dagers skolerute, 
så det var mye fritid. Jeg likte 
å fiske mort i Larsvika – rekor-
den var 53 på én dag! Og vi 
snekra biler og bygde veier 
i Inngjerdahaugen ovenfor 
prestegården, eller lekte med 
hjemmelagde båter. Om vin-
teren gikk vi mye på ski - tråkka  
løyper sjøl, eller på skøyter når 
det var is på jordene.

Turer med presteskøyta
Hvordan var det å være prestesønn? 
Far kunne nok være streng – vi måtte 
liksom ikke gjøre skam på presten. 
Men det var moro å være med når far 
hadde «gudstjenestlig møte» rundt 
omkring. Da måtte vi med skøyta  
til han Lars, «presteskyssen», til 
Brennsund, Karlsølyvær, Misten eller 
Rørstad! Det hørte også med til jobben 
hans å være Lofotprest noen uker hver 
vinter. Prestegården var på 40 mål. 
Vi hadde ei ku, hest og høner, og far, 

som var Oslogutt, pleide å si at han var 
bonde fem dager i uka og prest i to!

Hva har du gjort siden i livet?
Fra Kjerringøy flytta vi til Porsgrunn. 
Det var noe av et kultursjokk å kom-
me fra en fredelig tredelt skole til en 
sjetteklasse med 30 bygutter. Jeg syntes 
det var en rampeklasse! Siden ble jeg 
student i Oslo, og tok språkfag: norsk, 
russisk og historie. Min første jobb 
hadde jeg i Århus, der jeg underviste 
danskstudenter i norsk språk. Etter 

noen år på universitetet i Bergen kom 
jeg til Telemark distriktshøgskole i 
Bø, stadig som norsklærer. Der ble jeg 
til jeg pensjonerte meg. Nå bor jeg i 
Grimstad.

Har du familie?
Da jeg bodde i Århus, var jeg så heldig 
å treffe Karen, og vi feiret gullbryllup 
i fjor. Vi har fått fire barn. Den eldste 
døde av hjernehinnebetennelse da 
hun var russ. Da erfarte vi det Svein 

Ellingsen sier i en salme: «Selv under 
livets tyngste slag er vi hos deg, du 
vår Gud!» Men vi er velsignet med ni 
barnebarn, og venter to oldebarn til 
høsten!

Er det første gang du er tilbake på 
Kjerringøy?
«Pilegrimstur»
Jeg var der med kona og en datter 
etter 40 år, i 1994. Det opplevde jeg 
som en pilegrimstur. Vi hadde sol 
uavbrutt i fire døgn, og jeg traff igjen 

bestevennen min, Basse (Nils 
E. Tverback). Han tok oss med 
på fisketur i Karlsøyvær midt 
på natta, og vi spiste nytrukket 
sei da klokka var tre! Dessverre 
omkom Basse i en ulykke noen 
år seinere.

Turen i sommer har vært like 
fantastisk, fortsetter Eivind. 
Nå er også datter med familie 
med – det er i grunnen hun som 
arrangerer turen. Hun har et 
forskningsprosjekt på sykehu-
set i Bodø og var allikevel her 
nordpå. Vi har hatt midnatts-
sol, sett prestegården, vært på 
handelsstedet og Harr-museet, 
og tilbrakt en varm solskinns-
dag i Tårnvik. Jeg traff tilfeld-
igvis organist Bendiksen klokka 
halv tolv om natta utenfor kirka 
og fikk en hyggelig prat med 

han. Naturligvis var jeg også inne i kir-
ka, der Jana kirketjener tok imot meg. 
Men det mest utrolige var at hushjel-
pen vår fra omkring 1952, Gudrun 
Alsos (gift Strand) tok turen fra Mo i 
Rana for å hilse på oss!

Dessverre hadde vi bare tre dager. Det 
var altfor lite tid - jeg kommer mer enn 
gjerne igjen, avslutter Eivind.

Ved Monica Nilsen  - Foto: K. Landmark

Michael R. Landmark var prest på Kjerringøy fra 1948 til 1954. I sommer var sønnen hans, 
Eivind Landmark (80), på besøk på gamle tomter, og Kirkespeilet fikk et intervju med han.

Hjertelig gjensyn på Kjerringøy mellom Gudrun og Eivind.
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Hva har du vært særlig opptatt av denne perioden?
Jeg jobber som kirketjener i Kjerringøy kirke. I 2019 ble jeg 
valgt inn i menighetsrådet. Definitivt det første jeg lærte - 
å skape en hyggelig atmosfære når jeg skulle ønske kolleg-
ene mine velkommen til møtet, jeg kommer alltid en time 
før og koker kaffe og tenner lys. Det virker som små ting, 
men det er veldig viktig for en person å vite at han skal til 
et sted han blir ventet, det føler jeg.

Har du lært noe, som du ikke har tenkt på tidligere? 
Det andre jeg hadde påtatt meg var frivillig til å levere 
kirkeavisen vår til folket som bodde på halvøya (unntatt 
Kjerringøy sentrum). Det er ingen hemmelighet at man-
nen min har hjulpet meg mye, for ganske ofte på grunn 
av værforhold var det vanskelig å komme til en adresse. 
Eller på grunn av en snøstorm var det til og med umulig, 
og måtte utsettes til neste dag.

Et råd til et nytt medlem i menighetsrådet?
I løpet av disse årene har jeg lært hvor mye kirken betyr 
for mennesker og hvor viktig arbeidet vårt er, derav invi-
tasjonen til det nye menighetsrådet. Kom med nye ideer, 
engasjer deg i menighetslivet både selv og involver fami-
lier. La kirken vår alltid være et sted hvor barnefamilier 
samles, det holdes konserter, spilles barnesanger, salmer 
kveld og om morgenene. Når kirkeklokkene ringer, deltar 
vi i gudstjenester sammen med familiene våre.

Hva har du vært særlig opptatt av denne perioden?
Etter noen vanskelig år med nedstegning og mindre aktiv-
iteter, synes jeg det er veldig fint å se at barn og unge er 
tilbake i kirka vår. Hverdagsaktiviteter som babysang, 
småbarnsang, barnegospel, tirsdagsmiddag, kirkeklubb, 
dagtilbud og eldretreff går sin vante gang. For meg er det 
aller viktigst at kirka vår er levende, åpen og inkluderende 
for alle. Det føler jeg absolutt at Rønvik menighet og kirke 
er. Jeg er så heldig å få jobbe med Dagtilbudet som drives 
i kirka. Det å få bidra til en meningsfull hverdag med aktiv-
iteter, samvær og trygghet for eldre, gir meg utrolig mye 
glede og stolthet.

Har du lært noe, som du ikke har tenkt på tidligere?
Jeg har nå vært medlem i menighetsrådet i 2 perioder, 
altså snart 8 år. Jeg synes det har vært svært lærerike og 
givende år.  Jeg har fått et innblikk i, og har fått vært med 
på å påvirke de demokratiske prosessene i kirka. Det som 
jeg kanskje har lært mest av, er å få jobbe nært sammen 
med de ansatte og frivillige i kirka.

Vi har vært et menighetsråd med et stort spenn i menin-
ger både når det gjelder tro, politisk tilhørighet og engas-
jement. Dette har for min del vært svært interessant og 
lærerikt.

Et råd til et nytt medlem i menighetsrådet? 
Ønsker man forandring i kirka, har man som medlem av 
menighetsrådet absolutt mulighet for å påvirke og gjøre 
en forskjell. Ikke vær redd for å komme med dine syns-
punkter!

Vi har stilt Mari Grønbech i Rønvik 
og Jana Danielsen i Kjerringøy noen 
spørsmål.

Mari Grønbech Jana Danielsen
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Familiegudstjeneste med karneval 
i Rønvik kirke

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET

m
pD

es
ig

n

NATURSTEN

Barnegospel kledde seg ut og hadde 
øvd på å stå i kor samt øvd inn to 
sanger som de sang. Det var en stolt 
gjeng som mottok strålende applaus 
fra menigheten! 

Det kom flere fra kirkeklubben også, i 
full utkledning. Hovedtema fra guds-
tjenesten ble hentet fra Paulus´s første 
brev til korinterne og knyttet sammen 
til den første bønnen i Regnbuebønnen.  
Det ble en gudstjeneste fylt med kjær-

lighet, sang, tegning og rytmer. Bildet 
på forsiden av bladet er fra familieguds- 
tjenesten, og viser forventningsfulle 
barn, klare for karneval. 

Etterpå var det kirkekaffe og der ble 
det servert fastelavnsboller med sylte-
tøy og krem. En hit hos store og små.

«Så blir de stående, disse tre: tro, håp 
og kjærlighet. Men størst blant dem er 
kjærligheten.» (Kap 13:13.)

Del en gave 
– god mat og 
et sted å være

verdi 200

Vipps 
#10449

KONSERTER I 
INNSTR ANDEN 

Hunstad kirke fredag 24. mars kl. 18.00. 
«Lidenskapens pris», klavertrioen Ensemble 

Blå fra Sortland. Musikk av Panufnik, 
Shostakovich og Piazzolla. 

Bodin kirke søndag 16. april kl 19.00. 
Pianokonsert med Sergei Osadchuck.  
Musikk av Chopin, Liszt, Rachmaninov 

og Ravel. 

Hunstad kirke torsdag 4. mai kl 20.00. 
Korkonsert med Con Brio og Hunstad kantori,  

dirigent Henrik Bechstrøm. Karoline Åseng, 
sopran, Bjørn Andor Drage, orgel. 

Musikk av Fauré, Brahms, Elgar, Sandvold, 
Forssén, m.fl.

Følg med på hjemmesidene 
til Hunstad og Bodin kirke. 

Tekst: Heidi Vollen - Foto: Tor Solheim
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DØPTE RØNVIK KIRKE
Live Steinsdatter Berg	 13.11.2022
Mio Nyheim	 27.11.2022
Frida Mulstrand	 27.11.2022
Sverre Brattli	 27.11.2022
Oliver Leines	 04.12.2022
Sokrates Mjelle-Summers	 29.12.2022
Amalie Dalfest Myhre	 29.12.2022
Storm André Andersen Langdahl	 05.02.2023
Jakob Fjelldal	 29.01.2023
Nora Antonsen	 08.01.2023

DØPTE I ANDRE KIRKER	
Ella Larsen	 27.11.2022
William Nyheim	 20.11.2022
Vetle Narjord Hermo	 08.01.2023
Thea Cornelie Pedersen	 15.01.2023
Athene Viktoria Wårheim Flatås	 29.01.2023
Oskar Helness	 05.02.2023
Amelia Nordås	 26.02.2023

GRAVFERDER RØNVIK KIRKE
Harald Martin Berg	 09.12.2022
Hans  Fagge	 21.02.2023
Kjell Lauritz  Larssen	 14.02.2023
Asle Yngvar  Svendsen	 27.01.2023
Anna  Skau	 10.01.2023

GRAVFERDER RØNVIK I ANDRE 
KIRKER/SEREMONIROM
Bjørg Anne  Dahl	 03.01.2023	
Bodin kirke
Lovise Kristina  Olsen	 06.01.2023	
Bodin Seremonirom
Hilda Josefine  Bringslimark	 27.01.2023	
Bodin Seremonirom
Tor Harald  Larsen	 07.02.2023	
Bodin Seremonirom
Vigdis  Kaspersen	 23.02.2023	
Bodin kirke
Roy Olav Kjell  Strand	 27.02.2023	
Bodin Seremonirom
Leif Jørgen  Nygårdsæter	 08.11.2022	
Bodin kirke
Judit Elise  Horn	 15.11.2022	
Bodin kirke
Cecilie  Myrvold	 01.12.2022	
Bodin kirke
Wanna  Liljar	 21.12.2022	
Bodin Seremonirom
Terje  Kristensen	 28.12.2022	
Bodin Seremonirom
Trygve  Johansen	 29.12.2022	
Bodin Seremonirom
Willy Arthur  Bringslimark	 30.12.2022	
Bodin Seremonirom 

Slekters gang

BEGRAVELSESBYRÅ
Siden 1990

Rensåsgata 23 • 8005 Bodø • Tlf.755 81 000 • www.alstad.org

Hjelp ved dødsfallHjelp ved dødsfall

Erfaring – kompetanse – trygghet
Vakttelefon: 
755 81 000

Vi hjelper deg med alt det praktiske
og er tilgjengelig hele døgnet ved dødsfall.
Faste priser.

BEGRAVELSESBYRÅ I BODØ OG OMEGN Ring: 755 27000

www.bodingravferd.no

- Etablert 2010 -

Døgnvakt

VELKOMMEN til handel med 
mening hos Englefabrikkens pop-up 
butikk i Sentrumsgården!  
Inngang fra Sjøgata 6 og Storgata 3b.
 
Åpningstid:	Onsdag–fredag 10-16
	 Lørdag 11-15



Ung i Bodø – et tverrfaglig møte 
med presentasjon av en behovs 
og mulighetsanalyse utarbeidet 
av KFUK-KFUM Nordland krets. 

En formiddag i februar inviterte Nordland 
KFUK-KFUM til en tverrfaglig samtale og 
presentasjon av rapporten «Ung i Bodø – 
en behovs- og mulighetsanalyse».  

Til stede var representanter fra Røde 
Kors, Kirkens Bymisjon, Utekontakten 
i Bodø kommune, grunnskolen og 
videregående skole, politiet, politikere og 
mange fra menighetene i Bodø. 

Norges KFUK-KFUM arbeider ut fra tanke-
gangen «først hvem, så hva». Skal vi 
være relevant i forhold til målgruppen, 
må vi kjenne deres virkelighet og kunne 
svare på deres behov.

I arbeidet med nye satsinger de siste 
årene har KFUK-KFUM basert seg på en 
grundig kunnskapsbasert tilnærming i 
form av behovs- og mulighetsanalyser, 
for å vurdere hvordan framtidige sats-
inger på forebyggende ungdomsarbeid 
kan se ut. 

Kartleggingen har som mål å: 
•	 Gi en oversikt over virkeligheten og 

behovene til ungdom i Bodø. 
•	 Synliggjøre eksisterende aktører og til-

bud for ungdom. 
•	 Peke på hvilke behov som ikke blir møtt 

gjennom de eksisterende tilbudene.

I arbeidet med kartleggingen har vi 
fokusert spesielt på temaene fritid, 
møteplasser og utenforskap. Vi har øns-
ket å peke på hva som trekkes fram som 
hovedutfordringer av ulike aktører, hva 
som pekes på av behov og mulige tiltak 

og hvordan ulike aktører kan samarbeide, 
til beste for og med ungdom i Bodø. 

Rønvik menighet er godt representert i 
kretsstyret i Nordland KFUK-KFUM, med 
bl a Vigleik Aas som er leder i styret, 
Torkel Irgens, Kristin og Marius Jenssen-
Sørensen. 

Etter at rapporten ble presentert, inviterte 
vi til en åpen panelsamtale der vi drøftet 
hvordan vi kan følge opp dette arbeidet 
videre. Her deltok bl a politiet ved Henrik 
Brørs, Røde kors og «Fellesverket» ved 
Selveste Magnus Heieraas, leder av sam-
funnsutvalget i Bodø kommune Synnøve 
Pettersen, fung domprost Egil Arnsby og 
Vigleik Aas. Denne samlingen viste stor 
vilje til videreutvikling av samarbeid for 
å skape trygge møteplasser for ungdom 
i Bodø. 

Av Torkel Irgens

Vær deg selv – stå opp for andre! 


